

Till medaktieägarna i Sensidose – Förslag till komplettering av styrelsen vid extrastämman i Sensidose den 11 januari 2021

Sensidose är ett operativt välskött bolag med en VD som håller hög standard och har många kloka förslag till hur verksamheten kan vidareutvecklas. Rätt förvaltat så har Sensidose många goda år framför sig med att skapa värde för aktieägare och, inte minst, patienter.

Vi är många som investerat i Sensidose för att verksamheten (och vår investering) skall växa. Tyvärr har vi de senaste åren fått se plötsliga finansieringsbehov, mindre lyckade kapitalanskaffningar och en verksamhet som till följd inte kunnat utvecklas i önskvärd takt. Sedan en tid tillbaka har ett antal aktieägare sökt dialog med styrelseordföranden för att erbjuda stöd i bland annat finansierings-, utvecklings- och exitfrågor men blivit avvisade.

Efter att Sensidose återigen hamnat i finansieringssvårigheter och styrelsen givit VDn i uppdrag att skruva ned verksamheten till en nivå som utesluter i princip alla framåtriktade satsningar så känner vi oss tvingade att - för Sensidose och aktieägarnas bästa - agera. Alla aktieägare har därför blivit inbjudna till en extra stämma för att rösta om att förstärka styrelsen med två kandidater.

Som ett första steg vill vi att den förstärkta styrelsen tar fram en reviderad affärsplan som inkluderar mer offensiva insatser (tex förbättring av befintlig produkt, expansion till nya marknader samt utvärdering av ytterligare indikationer) tillsammans med en finansierings- och exitplan. Dessa skall sedan presenteras för samtliga ägare.

Vi har ett brett stöd bland de aktieägare vi talat med och hoppas att även du skall stötta våra intentioner att utveckla Sensidose i snabbare takt samt arbeta för att möjliggöra en exit för de ägare som vill omfördela sina innehav (börsnotering är ett fullt genomförbart alternativ som dessutom skulle möjliggöra tillgång till kapital).

Vi föreslår därför att extrastämman beslutar att styrelsen kompletteras genom nyval av två styrelseledamöter:

1. Lars Tenerz – Medgrundare av bland annat Radi Medical, bred styrelseerfarenhet från Antrad, Hök Instrument mfl. Lars är aktieägare i Sensidose via Optiga Capital AB samt Nordic Electronic Partner AB.
2. Per Nilsson – Affärsutvecklare med styrelseerfarenhet från noterade bolag bla Lipidor, ICTA samt Inhalation Sciences mfl. Per är aktieägare i Sensidose via Råsunda Förvaltning AB.

Stockholm 2020-12-20



Per Vasilis



Gerhard Dal



Per Nilsson

Har du frågor, vill lämna fullmakt eller önskar komma i kontakt av annan anledning – Ring gärna Per Nilsson, tfn 0708-842 320 eller mejla per@rasundaforvaltning.se